[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.11.2010г. № 111/13
г. Котельники
Об утверждении  Положения
 о порядке управления
и распоряжения муниципальным
имуществом городского округа Котельники
    В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, п. 5 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Котельники Московской области и в целях  создания  системы  управления и распоряжения муниципальным имуществом   городского округа Котельники и эффективного его использования
:
                                         Совет депутатов Р Е Ш И Л:
.
1. Утвердить «Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Котельники Московской области» (приложение N 1).
2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов  от  08.09.2010г. №77/10.
3. Опубликовать настоящее решение и Положение в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
 5. Направить данное Решение для подписания Главе городского округа Котельники

     А.Ю.Седзеневскому.

Председатель Совета депутатов

Городского округа Котельники                                                            А.Д.Ронгинский

Глава
      городского округа Котельники                                                        А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                       18.11.2010г.